
 
Objednávka karty „Klub Jezdci.cz“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tímto závazně objednávám kartu Klubu Jezdci.cz, která mě bude opravňovat 
k čerpání výhod poskytovaných partnerskými subjekty Klubu Jezdci.cz. 

 
 

Jméno a příjmení:  

Adresa:  
(ulice, č.p., město/obec, PSČ)  

Telefon:   

E-mail:   

Jsem registrován(a) na 
www.jezdci.cz: ANO x NE* 
Souhlasím se zasíláním 
informací o nabídce Klubu 
Jezdci.cz na uvedený e-mail: ANO x NE* 

Platnost karty požaduji od: 01.MM.RRRR 
* nehodící se škrtněte 
 
Poplatek za kartu Klubu Jezdci.cz je 50 Kč/měsíc. Minimální doba platnosti karty je 6 měsíců, avšak 
vždy do 31. 12. Při platbě za celý kalendářní rok (leden – prosinec), resp. za prodloužení platnosti na 
následující rok, je poplatek pouze v hodnotě 8 měsíců (dle aktuálního ceníku).  
 
K objednávce je nutné připojit průkazovou fotografii – 35 x 45 mm. Velikost souboru v elektronické 
podobě – poměr stran 7:9, (např. 350 x 450 pixelů), min 100 kB, max 1MB. 
 
Objednávku zašlete na níže uvedenou adresu, resp. e-mail:  
Jezdci.cz, Josef Malinovský, Bicanova 903/5, 252 62 Horoměřice, info@jezdci.cz 
 
V nejbližším možném termínu obdržíte odpověď s předpisem platby. 
 
Do 10 pracovních dnů od přijetí platby obdržíte poštou kartu Klubu Jezdci.cz, na níž bude uvedeno 
vaše jméno a příjmení, fotografie, datum expirace a členské číslo. Touto kartou se budete prokazovat 
v případě uplatnění klubových výhod (karta je nepřenosná a výhody tak může čerpat pouze uvedená 
fyzická osoba). 

 


